高雄市政府教育局　函

機關地址：83001高雄市鳳山區光復路二段
132號2-3樓

聯 絡 人：方婉茜

電　　話：(07)3590116#312
傳　　真：

電子郵件：flink0033@gmail.com

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年11月10日
發文字號：高市教督字第11438898800號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025第四屆數學暨自然科學學習歷程檔案指引實施計畫

正本：高雄市立高雄高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立左營高級中

學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立小港高級中

學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立三民高級中

學、高雄市立中正高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立新興高級中

學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中

學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立路竹高級中

學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立高雄

有關本局十二年國教課程發展團隊辦理「2025第四屆數學主旨：
暨自然科學學習歷程檔案指引」活動，敬請鼓勵貴校學生
參與。

說明：
為協助學生釐清學習歷程檔案的疑慮，提供適合學生的指一、
引，本局十二年國教課程發展團隊針對部定必修、校訂必
修、多元選修、彈性學習等數學、自然相關課程，提供學
習單、實作作品、實驗及活動紀錄、主題式專題報告、小
論文專題研究、AI加成自主學習等種類的檔案示例，闡述
學習檔案製作的素材、要點，引導學生了解學習歷程檔案
精神、態度與價值。
辦理時間：114年12月20日(星期六)，上午9時至12時。二、
辦理地點：高雄市立高雄高級中學第六棟一樓教室。三、
報名網址：https://reurl.cc/nl0Ooe。四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/11/10

1140010359

高級工業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商

職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市私立復華高級中學、

天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄

市明誠高級中學、高雄市私立大榮高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高

級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立三信高級家事商

業職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立中華高級藝

術職業學校、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學附屬國光高級中

學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、國立鳳山高級中學、國立鳳新

高級中學、國立岡山高級中學、國立旗美高級中學、國立鳳山高級商工職業學

校、國立岡山高級農工職業學校、國立旗山高級農工職業學校、高雄市私立正

義高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、高雄市私立義大國際

高級中學、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、中山學校財團法人高雄市

中山高級工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學

校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、

高雄縣私立旗美高級商工職業學校、高雄市立高雄特殊教育學校、高雄市立成

功特殊教育學校、高雄市立楠梓特殊學校、高雄市立仁武特殊教育學校、中正

國防幹部預備學校、明陽中學

副本：本局督學室(國教輔導團)

第2頁　共2頁